ФНПР

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

VIII отчетно-выборной Конференции
29.11.2019 г.                                                                                                                 № 8-9
О выборах Контрольно-ревизионной

комиссии ИОООП

VIII отчетно-выборная Конференция

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Избрать Контрольно-ревизионную комиссию Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в количестве в 6 (шести) человек:

	АЛХИМОВА
Татьяна Ивановна
	- главный бухгалтер Ивановской областной организации  профессионального союза  работников народного образования и науки Российской Федерации;

	АНДРЕЕВА
Надежда Константиновна

	- главный бухгалтер Ивановской областной организации  Российского профсоюза работников промышленности;

	ЛАРИОНОВА
Светлана  Ивановна
	- главный бухгалтер  Ивановской областной организации профсоюза  работников  здравоохранения Российской Федерации;

	Максимова Галина

Алексеевна
	- главный бухгалтер  Ивановской областной   организации Российского профессионального союза работников культуры;

	КУЗНЕЦОВА
Альбина Николаевна

	- главный бухгалтер  Ивановской областной организации Профсоюза  работников  агропромышленного комплекса Российской Федерации;

	ЖИТЛОВА
Анна Валерьевна
	- главный бухгалтер Ивановской областной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.

Председатель                                                                                                    А.Н. Мирской